[bookmark: _Hlk115962045][image: ]
      «КÖЖМУДОР»                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА                                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ	                                                          «КОЖМУДОР»

169052 Республика Коми Усть-Вымский район с. Кожмудор, ул. Центральная, 52

ШУӦМ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07 августа 2023 года                                                                   №25

Об отнесении жилых помещений муниципального жилищного фонда СП «Кожмудор» к жилищному фонду коммерческого использования

   	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом   Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 января 2006 года N 25 "Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями", решением Совета сельского поселения «Кожмудор» от 25.02.2015 №3-26/77 «Об утверждении Положения о жилищном фонде коммерческого использования СП «Кожмудор»  администрация сельского поселения «Кожмудор» постановляет:
1. Отнести к жилищному фонду коммерческого использования следующее жилое помещение муниципального жилищного фонда сельского поселения «Кожмудор»:
-квартиру № 2 дома № 5 по ул. Осиновая роща с. Кожмудор;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Кожмудор»                                      Д.И.Турбылев

image1.wmf